Протокол № 38

заседания оперативного штаба по недопущению завоза и распространения
коронавирусной инфекции на территории городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

г. Стерлитамак 08.02.2021, 11.45

Руководитель оперативного штаба Ю.В. Тротт
Секретарь О.М. Комзалова
Присутствовали: Члены оперативного штаба

(список прилагается)

ПОВЕСТКА:

1. .О мерах по борьбе с коронавирусной инфекцией на территории городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (докладчик главный врач
ГБУЗ РБ Детская больница, внештатный сотрудник Министерства здравоохранения
РБ по г. Стерлитамак - Шарипов Б.М.)

РЕШИЛИ:

Разрешить проведения VI Кубка Евразии по всестилевому каратэ с 20 по 24
февраля 2021 года в МАУ Дворец спорта «Стерлитамак Арена» с учетом
требований Роспотребнадзора и условий, предусмотренных Указом Главы
Республики Башкортостан от 28 января 2021 года № УГ-29 «О внесении изменений
в указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О
введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики
Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)». /

Руководитель оперативного штаба

Секретарь

Ю.В. Тротт

О.М. Комзалова